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Helsinki

SIJAINTI 

08.6.2022 | Helsinki, Kauppakamarin koulutustilat

Liiketoimintaan liittyvän kriisin
harjoitteleminen 8.6.2022

Etätoteutus: Teams

Suomen johtaviin asiantuntijoihin lukeutuva Mikko Koskinen puhuu webinaarissa
siitä, miten järjestää kriisiharjoitus ja sen jälkeen hän johtaa harjoituksen tilaisuuden
osallistujille. Harjoituksen kautta yritys saa opin siitä miten se voi itse järjestää ja
toteuttaa omaan toimintaansa sopivan harjoitus. Miten toteuttaa hyvä harjoitus? Mitä
se edellyttää?

                                                                                                                                                                       

Kuvaus

Kriisit ovat yleensä luonteeltaan yllättäviä ja niihin on reagoitava
välittömästi. Käsittelyä ei voi siirtää myöhemmäksi. Siksi harjoittelu on
ainoa keino varmistaa oman organisaation valmius selvitä tilanteessa.
Tämä harjoitus sopii kaikenkokoisten yritysten varautumisen
kehittämiseen. Tähän tilaisuuteen osallistuminen ei edellytä mitään
erityisosaamista tai aiempaa koulutusta. 

Liiketoimintaa uhkaavien kriisien harjoittelu on johdon vastuulla oleva
asia. Johdon kuuluu varmistaa ja järjestää liiketoiminnan jatkuminen
ennen yritystä kohtaavia kriisejä, koska silloin ei ole enää aikaa harjoitella.
Mikä tahansa ja minkä kokoinen tahansa yritys saattaa kohdata kriisin ja
silloin tilanteessa toimitaan oman johdon ja henkilökunnan voimin. Miten
suunnitella hyvä kriisiharjoitus? 

Kuulijat saavat osallistua Mikon vetämään kriisitilanneharjoitukseen. Siinä
osallistujat pääsevät eri rooleissa johtamaan ja toteuttamaan
kuvitteellisen kriisitilanteen hallintaa ja viestintää. Tavoitteena on että
osallistujat omaksuvat kriisiharjoittelun hyvät käytänteet sekä saavat
valmiuksia hyödyntää harjoittelua oman varautumisen ja riskienhallinnan
välineenä. Miten kerätä palaute kehitystä varten? 

Neuvotteluhuoneharjoituksessa ei tehdä käytännön toimia, vaan
kysymyksiin ja kuvattuihin tapahtumiin vastataan keskustelemalla
ryhmässä ja miettimällä miten toimia tilanteessa. 

Ohjelma

13.00 Tilaisuuden avaus
Panu Vesterinen, Helsingin seudun kauppakamari

13.05 Kriisien harjoitteleminen, suunnittelu, toteutus ja palaute
Mikko Koskinen, riskienhallintayksikön päällikkö, SOK

13.25 Kriisiharjoitus
Mikko Koskinen, riskienhallintayksikön päällikkö, SOK

15.00 Kysymykset ja loppukeskustelu

Tilaisuus päättyy viimeistään 15.15

 

KAUPPAKAMARI KAUPPA



Kauppakamarin jäsentapahtumat

09 228 601
tilaisuudet@helsinki.chamber.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi perua lähettämällä sähköpostia yllä olevaan osoitteeseen.

 

Oikeudet muutoksiin

Muutokset mahdollisia.
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